[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении состава Молодежного парламента при Собрании представителей города Кузнецка
Принято Собранием представителей города Кузнецка ___________________
В соответствии со статьей 21 Устава города Кузнецка Пензенской области, руководствуясь решением Собрания представителей города Кузнецка от 25.03.2010 N 28-19/5 «Об утверждении Положения о Молодежном парламенте при Собрании представителей города Кузнецка»,
Собрание представителей города Кузнецка решило:
1. Утвердить состав Молодежного парламента при Собрании представителей города Кузнецка согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
4. Признать утратившими силу следующие решения Собрания представителей города Кузнецка:

 - решение Собрания представителей города Кузнецка от 17.10.2019 № 28-2/7 «Об утверждении состава Молодежного парламента при Собрании представителей города Кузнецка»;

- решение Собрания представителей города Кузнецка от 25.01.2024 № 8-59/7 «О внесении изменения в решение Собрания представителей города Кузнецка от 17.10.2019 № 28-2/7 «Об утверждении состава Молодежного парламента при Собрании представителей города Кузнецка».
Председатель Собрания представителей

города Кузнецка                                                                                     В.Е. Трошин

Приложение

к решению Собрания представителей

города Кузнецка

от ___________ № ___
Состав Молодежного парламента
при Собрании представителей города Кузнецка
1. Аникина Екатерина Дмитриевна

2. Базин Никита Сергеевич

3. Безрукова Арина Андреевна

4. Дебердеева Камилла Руслановна

5. Загарин Данила Александрович
6. Землянская Камилла Руслановна

7. Иванов Никита Дмитриевич

8. Кадирмитова Сабина Рафкатовна

9. Климова Полина Олеговна

10. Колосов Олег Евгеньевич

11. Коннов Александр Сергеевич

12. Костродымова Анастасия Андреевна

13. Мгдвеладзе Антон Николаевич

14. Меринова Анастасия Николаевна

15. Молчанова Дарья Дмитриевна

16. Родина Полина Сергеевна

17. Терновский Александр Алексеевич

18. Харсекина Ксения Дмитриевна

19. Хаяров Роман Сергеевич

20. Шабакаева Рената Ринатовна